quantidade, peso mínimo (não inferior a 

198 gramas), marca ou identificação do 

fabricante em relevo em cada copo. 

Copos intactos (cumprir as normas da 

ABNT 14.865/2002). Caixa contendo 

2.500 unidades. 

CX 03 Cristalcopo 
R$ 

134,01 
R$ 402,03 

Perfazendo um total de R$ 1.474,07 (Um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sete 

centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOCUMENTAÇÃO 

2.1 São partes integrantes deste Contrato, para todos os fins de direito, o Processo 

Licitatório relativo ao presente Contrato, a proposta de preços e documentos habilitatórios,

[...]

podendo, no interesse da CONTRATANTE e da CONTRATADA conjuntamente, ser 

prorrogado por períodos de acordo com o disposto no artigo 71 da Lei nº. 13.303/2016. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO PAGAMENTO E DA ATUALIZAÇÃO 

FINANCEIRA 

4.1. O valor global do contrato é de R$ 1.474,07 (Um mil, quatrocentos e setenta e quatro 

reais e sete centavos), conforme proposta apresentada pela CONTRATADA, que foi 

classificada como a melhor das ofertas, e ainda por concordar em fornecer o objeto conforme 

previsto na Cláusula Primeira pelos valores acima, proposto pela CONTRATADA e pelas